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Dentaid Vitis Anticaries
pasta chroniąca przed
próchnicą

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8427426037977

Producent DENTAID VITIS

Opis produktu

Dentaid Vitis Anticaries pasta bez glutenu z nanohydroxyapatytem przeciw
próchnicy i erozji szkliwa
Pastę Dentaid Vitis AntiCaries zaprojektowano specjalnie, aby skutecznie zwalczać próchnicę i kwasową erozję szkliwa, będącą
częstym problemem zdrowia jamy ustnej.
  

Dlaczego pasta Dentaid Vitis Anticaries jest tak skuteczna?
Produkt ten oferuje klinicznie potwierdzoną skuteczność w zapobieganiu ubytkom na różnych poziomach dzięki zastosowaniu
trzech głównych mechanizmów działania:
  

1. Cząsteczki hydroksyapatytu,
naturalny składnik będący materiałem budulcowym szkliwa, integrują się ze szkliwem zębowym i naprawiają pęknięcia oraz
niedoskonałości szkliwa. Tworzą one warstwę odporną na wypłukiwanie, wypełniając nieregularne powierzchnie, co zapobiega
nadwrażliwości zębów i tworzy barierę odporną na erozję. W połączeniu z fluorem sprzyjają tworzeniu się fluorapatytu, co
dodatkowo wzmacnia odporność zębów na próchnicę.
  

2. Ksylitol,
który ma działanie przeciwpróchnicze, zmniejsza tworzenie się płytki bakteryjnej, a tym samym ogranicza wytwarzanie
kwasów. Ponadto, zwiększa przepływ śliny, co przyczynia się do neutralizacji kwaśnego pH i remineralizacji szkliwa.
  

3. Fluor,
który sprzyja remineralizacji szkliwa i w połączeniu z cząsteczkami hydroksyapatytu, ułatwia tworzenie się fluorapatytu,
odpornego na próchnicę.
  

Jakie korzyści przynosi stosowanie pasty Dentaid Vitis AntiCaries?
Dzięki cząsteczkom hydroksyapatytu, pasta Dentaid Vitis AntiCaries przynosi wiele korzyści w higienie jamy ustnej:
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1. Zmniejsza nadwrażliwość zębów poprzez uszczelnianie i wypełnianie odsłoniętych kanalików zębinowych, tworząc trwałą,
odporną na wymywanie powłokę.
2. Naprawia szkliwo poprzez łączenie się z szkliwem zębów, naprawiając pęknięcia i obszary erozji, co prowadzi do tworzenia
stabilnych i wyjątkowo odpornych depozytów hydroksyapatytowych.
3. Działa przeciwpróchniczo, zapewniając ścisłą blokadę przeciwpróchniczą, a w połączeniu z fluorem tworzy bardziej odporną
barierę przeciwpróchniczą.
4. Dodatkowo, wybiela i wygładza zęby poprzez wypełnienie i wygładzenie pęknięć lub nierówności szkliwa, co prowadzi do
uzyskania bardziej jednolitej i błyszczącej powierzchni, nadając zębom bielszy wygląd.
  

Jak, kiedy i jak często myć zęby i używać płynu do płukania jamy ustnej

Mycie zębów pastą i używanie płynu do płukania ust to ważne elementy codziennej
higieny jamy ustnej.

Jak myć zęby pastą do zębów
Przygotuj się

Przed rozpoczęciem mycia zębów przygotuj sobie szczoteczkę do zębów i pastę do zębów. Upewnij się, że masz dostęp do
wody i umywalki.
  

Nałóż pastę na szczoteczkę

Nałóż niewielką ilość pasty na włosie szczoteczki. Generalnie wystarczy wielkość ziarna grochu. Nie jest konieczne stosowanie
dużej ilości pasty.
  

Zmocz szczoteczkę

Przed rozpoczęciem mycia zębów, zwilż szczoteczkę pod bieżącą wodą. To pomoże w równomiernym rozprowadzeniu pasty na
zębach. Zwróć uwagę jakiej pasty używasz. Do niektórych past nie jest zalecane używanie zwilżonej szczoteczki.
  

Myj zęby

Umieść szczoteczkę na zębach pod kątem około 45 stopni w stosunku do linii dziąseł. Delikatnie, ale dokładnie, szczotkuj
każdy ząb. Ruchy szczoteczki powinny być krótkie i łagodne, niezbyt mocne, aby nie uszkodzić szkliwa ani nie podrażnić
dziąseł.
  

Myj zęby przez około 2 minuty

Staraj się myć zęby przez około 2 minuty, aby mieć pewność, że wszystkie powierzchnie są dokładnie wyczyszczone. Możesz
podzielić jamę ustną na cztery sekcje (górna lewa, górna prawa, dolna lewa, dolna prawa) i poświęcić około 30 sekund na
każdą sekcję.
  

Pamiętaj o języku

Po umyciu zębów, delikatnie przeczyść język szczoteczką lub specjalnym skrobaczem do języka, aby usunąć bakterie i resztki
jedzenia.
  

Płucz usta
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Po umyciu zębów spłucz usta wodą. Unikaj spłukiwania pasty na początku mycia, aby zachować składniki aktywne pasty na
zębach.
  

Unikaj jedzenia i picia przez pewien czas

Po umyciu zębów unikaj jedzenia i picia przez około 30 minut, aby umożliwić fluorowi z pasty zabezpieczenie szkliwa.
  

Czyść szczoteczkę

Po użyciu dokładnie wypłucz szczoteczkę i pozostaw ją w miejscu, gdzie może wyschnąć. Jeśli używasz szczoteczki
elektrycznej - zdjemij główkę z bolca mocującego i umyj rękojeść i nasadę główki.
  

Regularnie zmieniaj szczoteczkę i pastę

Szczoteczkę należy zmieniać co 3-4 miesiące, a pastę stosować zgodnie z zaleceniami producenta.

  

Kiedy i jak używać płynu do płukania ust
Płyn do płukania ust można stosować jako dodatkowy element codziennej higieny jamy ustnej. Oto, kiedy i jak go używać:
  

Po myciu zębów

Najlepszym czasem do stosowania płynu do płukania ust jest po umyciu zębów. Po wypłukaniu pasty zębowej, można użyć
płynu do płukania ust. 

Zastosuj odpowiednią ilość

Zazwyczaj na opakowaniu płynu znajdziesz instrukcje dotyczące ilości, jaką powinieneś użyć. Zazwyczaj wystarczy około
20-30 ml płynu. Nie jest konieczne rozcieńczanie płynu wodą.
  

Płucz usta

Wlej płyn do ust i płucz jamę ustną przez około 30 sekund lub tyle, ile wskazują instrukcje na opakowaniu. Staraj się poruszać
płynem po całej jamie ustnej, włączając w to przestrzenie między zębami i językiem.
  

Nie połykaj płynu

Pamiętaj, aby nie połykać płynu do płukania ust. Po umyciu, wypluj płyn do umywalki lub zlewu. 

Unikaj jedzenia i picia po płukaniu

Po użyciu płynu do płukania ust unikaj jedzenia i picia przez kilka minut, aby umożliwić składnikom płynu działanie.
  

Nie zastępuj mycia zębów płukaniem płynem

Płyn do płukania ust nie zastępuje mycia zębów pastą. To raczej uzupełnienie procesu i może pomóc w świeżym oddechu oraz
ochronie jamy ustnej. Jeśli chcesz odświeżyć oddech w ciągu dnia używaj płynu bez zawartości fluoru.

Pamiętaj, że płyn do płukania ust może mieć różne właściwości, takie jak dezynfekcja, działanie
przeciwbakteryjne lub zapewnienie świeżego oddechu. Wybierz płyn, który spełnia Twoje konkretne potrzeby i
stosuj go zgodnie z instrukcjami na opakowaniu.
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